
Dodatek c. 1 ke smlouve c. 2020043
o pripojeni elektrické požární signalizace prostrednictvím zarízení dálkového prenosu na pult centralizované
ochrany a o prijetí opatreni pro úcinné provedeni zásahu jednotkou požární ochrany uzavrená podle
ustanoveni § 97 zákona c. 133/1985 Sb., o požární ochrane, ve znení pozdejších predpisu a ustanovení
§ 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku, ve znení pozdejších predpisu, kterou uzavrely
tyto smluvní strany:

Ceská republika - Hasicský záchranný sbor Ústeckého kraje
Právní forma: OrganizacnI složka státu zrízená zákonem.
Sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem.
ID DS: auyaa6n
jednající: plk. Mgr. Martin Lanícek, vrchní rada, statutární zástupce HZS Ústeckého kraje
ICO: 70 88 63 00
DIC: CZ70886300 neplátce DPH
Bankovní spojení: Ceská národní banka - pobocka Ústí nad Labem
Císlo úctu: 19-76548881/0710
E-mail: epodatelna@ulk.izscr.cz

(dále jen ,HZS ÚLK")

a

AEC NOVÁK s.r.o.
Sídlo:
jednajicr
ID OS:
ICO:
DIC:
Bankovní spojeni:
Císb úctu:
Zápis v OR:

Beethovenova 216/28, 400 01 Ústi nad Labem.
Ing. Mgr. Karel Novák, jednatel spolecnosti.
s87jft6
49 09 76 52
CZ49097652
UniCredit Bank
2102075168/2700
V obchodním rejstríku u Krajského soudu v Ústi nad Labem pod sp. zn. C5428.

(dále jen ,,Provozovatel ZDP ")

a

EMCO spoL s r.o.
Sídlo:
jednající:
ID OS:
ICO:
DIC:
Bankovní spojeni:
Císlo úctu:
Zápis v OR:

Turkova 2319/5b, 140 00 Praha
Pavlem PIrkem, reditelem divize, na základe plné moci
6wi32x7
41191129
CZ41191129
CSOB
90773313/0300
V obchodním rejstríku u Mestského soudu v Praze pod sp. zn. C6522

(dále jen ,,Provozovatel EPS")

Cli

1. Smluvní strany spolu dne 25. 2. 2020 uzavrely smlouvu o pripojení elektrické požární signalizace
prostrednictvím zarízení dálkového prenosu na pult centralizované ochrany a o prijeti opatrení pro úcinné
provedeni zásahu jednotkou požární ochrany c. 2020043 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž predmetem je
vzájemná úprava práv a povinnosti smluvních stran vyplývajících z napojení a uvedení do provozu
elektrické požární signalizace (,,dále jen ,,EPS"), umístené v objektu Provozovatele EPS a prenosu signálu
a informaci podle CSN 372410 prostrednictvím zarízení dálkového prenosu (dále jen ,,ZDP") na pult
centralizované ochrany (dále jen ,,PCO") umístený na Krajském operacním a informacním stredisku HZS
úlk, jejich nepretržité streženi, neprodlené vyhodnocení a prijetí úcinných opatrení k zásahu jednotkou
požární ochrany (dále jen ,,JPO").

Stránka 1 z 3



2. Predmetem tohoto dodatku je úprava platebních podmínek sjednaných v ci. lX Smlouvy. Po uzavrení
Smlouvy Provozovatel EPS požádal o proslouženi splatnosti faktur ze 14 na 30 dní. S ohledem na výše
uvedené se s úcinností tohoto dodatku nahrazuje text ustanovení ci. lX odst. 2 - 6 Smlouvy níže
uvedeným textem:

2. výše úhrad uvedených v odst. 1 se rídí jednotným ceníkem platným v dobe poskytnuti zpoplatneného
R|není. Aktuální ceník je uveden v príloze c. 1 této smlouvy. V prípade, že bude vydán nový ceník, HZS
ulk jej bez zbytecného odkladu poskytne smluvním stranám predepsaným zpusobem. Nový ceník je
platný a úcinný od 1. dne mesíce nás|edujícího po dni jeho dorucení Provozovateli EPS, není-ii v ceníku
výslovne uvedeno datum pozdejší.

3. Všechny úhrady podle tohoto clánku smlouvy se uskutecnují na základe faktur vystavených HZS
ÚLK. Faktura v ceském jazyce vystavená HZS ÚLK musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 29
zákona c. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve znení pozdejších predpisu, prípadne další
náležitosti stanovené právním rádem Ceské republiky. Lhuta splatnosti veškerých faktur dle této
smlouvy se stanovuje na 30 dnu ode dne jejich dorucení Provozovateli EPS. Faktury budou
Provozovateli EPS zasílány datovou schránkou.

4. Nárok na zaplacení úhrady podle odst. 1 písm. a) vzniká HZS ÚLK bezprostredne po nabyti úcinnosti
této smlouvy. Uhrazená cástka je nevratná a to i v prípade, že dojde k ukonceni smlouvy
jednostranným odstoupením ze strany HZS ÚLK. Úhradu podle odst. 1 písm. a) nehradí Provozovatel
EPS pouze v prípade, že jeho strežený objekt, za který má být hrazeno, byl bezprostredne pred
nabytím úcinnosti této smlouvy pripojen na PCO na základe jiné obdobné smlouvy s Provozovatelem
ZDP a HZS ÚLK a byl trvale strežen na PCO HZS ÚLK nebo, je-li tato smlouva uzavrena jako náhrada
obdobné smlouvy starší a služby PCO jsou na streženém objektu poskytovány kontinuálne.

5. Provozovatel EPS je povinen hradit cenu za pripojeni podle odst. 1 písm. b) tohoto clánku souhrnne
jednou za kalendární ctvrtletí predem na základe faktury vystavené HZS ÚLK. Za první zpoplatnené
období se považuje ctvrtletí, v nemž bylo zahájeno strežení. Nebylo-li strežení zahájeno k 1. dni
kalendárního ctvrtletí. náleží HZS ÚLK pomerná cást úhrady za príslušné ctvrtletí, která se vypocte
jako soucet úhrad za zbývající celé mesíce v kalendárním ctvrtletí a pomerné cásti úhrady za 1.
mesíc, v nemž bylo streženi zahájeno. Pomerná cást úhrady za první mesíc, v nemž bylo strežení
zahájeno, se vypocte pomerem poctu dnu od zahájeni strežení do konce príslušného mesíce a
celkového poctu dnu v daném mesíci. Takto uhrazená cena za pripojení je nevratná, a to i v prípade,
že došlo v zúctovacím období k deaktivaci streženi objektu podle této smlouvy nebo z jiných
objektivních duvodu nezávislých na vuli HZS ÚLK nebyl objekt strežen a to bez ohledu na dobu
trvání prerušeni streženi.

6. Nárok na úhradu pode odst. 1 písm. c) tohoto clánku vzniká HZS ÚLK v okamžiku uskutecneni planého
výjezdu. hzs úlk je povinen priložit k fakture zprávu o zásahu dokládajici planý výjezd jPO
kategorie JPO l.

Stránka 2 z 3



Clánek II.
Záverecná ujednáni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávneným zástupcem poslední smluvní strany a
úcinnosti uverejnením v registru smluv ve smyslu zákona c. 340/2015 Sb. Tento dodatek v registru smluv
zverejní hzs úlk bez zbytecného odkladu a informaci o zverejneni sdelí neprodlene ostatním smluvním
stranám.

2. Tento dodatek je sepsán ve trech vyhotoveních s platnostI originálu, z nichž po jednom náleží každé ze
smluvních stran.

3. Smluvní strany výslovne sjednávají, že nebyla-li ke dni podpisu tohoto dodatku Provozovatelem EPS
provedena úhrada podle CI. lX odst. 1 písm. a) nebo b) Smlouvy za predchozí zpoplatnené období, vystaví
HZS ÚLK faktury na tyto úhrady bez zbytecného odkladu a Provozovatel EPS tyto faktury bez zbytecného
odkladu uhradí.

4. Kontaktními osobami HZS ÚLK pro jednání ve vecech smluvních jsou:

Kontaktními osobami Provozovatele ZDP pro jednání ve vecech smluvních jsou:

V Ústí n. L. d,, 1 6. 12. 2022
.

V ktín l d,,11. .01. 2023 V d,, 1 Z 12. 202?

HÉS6LÉský záchranný sbapr©vozovatel EPS:

plk. Mgr. Martin Lanícek Pavel Pírko
vrchní rada Reditel divize EMCO

námestek reditele HZS EMCO spo. s r.o,
Ústeckého kraje

pro úsek IZS a OPR
statutární zástupce HZS

Ústeckého kraje

Stránka 3 z 3


